Universitätsbibliothek Paderborn

Historiæ Augustæ Scriptores VI

Ælius Spartianus. Vulc. Gallicanus. Julius Capitolinus. Trebell. Pollio. Ælius Lampridius. Flavius Vopiscus

Spartianus, Aelius

Lugduni Batavorum, 1671

Flavii Vopisci Syracusii Numerianus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51232](#)

'FLAVII VOPISCI SYRACUSII

NUMERIANUS.

NUMERIANUS Cari filius, moratus egregie & vere dignus imperio, eloquentia etiam præpollens, adeo ut publice declamaverit, feranturque illius scripta nobilia, ³ declamationi tamen quam Tulliano accommodatoria stylo. Versu autem talis fuisse prædicatur ut omnes poëtas sui temporis vicerit. Nam & cum Olympio Nemesiano contendit, qui ⁴ αλισίνη, ⁵ νευλίνη, & ⁶ αὐλίνη scripsit: ⁷ quique omnibus coloniis illustratus emicuit, & ⁶ Aurelium Apollinarem jamborum

scripto-

CASAUBONI.

I FLAVII VOPISCI SYRACUSII
NUMERIANVS.] Tria verba prima
delenda, ultimo solum reliquo: vel
ut in regio, DE NUMERIANO.

2 Adeo ut publice declamaverit, f.] Et
quidem in tenerima aetate, adhuc
pene puer. T. Calpurnius ecloga pri-
ma:

Aurea secura cum pace renascitur et as:
Et redit ad terras tandem squalloro fin-
que
Alma Themis posito, juvenemque beata
sequuntur
Secula, maternis caussam quilibet in ul-
mis.

necessario ista vel de Carino capien-
da vel de Numeriano: sed omnino
de hoc potius, quam de illo: Nam &
Aurelio Victori Numerianus dicitur,
adolescens bonus facundusque. Fuisse ta-
men & Carinum iis artibus in ado-
lescentia prima educatum testantur
verba scriptoris incerti apud Suidam:
quibus dicitur cædis nonnullorum à
Carino occisorum, hanc caussam exti-
tisse, quod sibi adolescentulo decla-
manti non favissent pro sua volun-
tate.

4 Qui A'λισίνη, Κωνζίνη &
Νευλίνη scripsit.] Latinè hi indices

scribuntur in veteribus non Græc.
pro Νευλίνῃ aliquando suspicabat
scribendum Ι'ξδηνη. sic enim Op-
pianus cum venationum materiam
tractandam arripiisset, iisdem tribus
titulis libros fecerat.

5 Quique omnibus coloniis illustratus
emicuit.] Ridicule omnes codices colo-
niis pro coronis. nam ita scribendum
nemo non videt.

6 Aurelium Apollinarem amborum scri-
ptorem.] Et hic error vetus ac constans
in exemplaribus: amborum pro jan-
borum. de quo dubitari non potest.

SALMASIUS.

3 Declamationi tamen quam Tulliano
accommodatoria stilo.] Vet. editio: de-
clamationi tamen magis quam Tulliano ac-
commodatoria stilo. ita veteres loque-
bantur. mage maiores nugas, apud Flau-
tum.

GRUTERUS.

4 A'λισίνη, Κωνζίνη & Νευλί-
νη scripsit.] Pal. vocem medium Græ-
cis tantum litteris expressit, alias duas
Latinis.